
Koncesní smlouva
na provozování městského mobiliáře

Smluvní strany:

1. Město Kutná Hora
se sídlem: Havličkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora
IČO: 00236195
zastoupená: Ing. josefem Viktorou, starostou
bankovní spojení: 19-444212389/0800
Odpovědná osoba ve věcech smluvních: : Ing. josefem Viktora, starosta
Odpovědná osoba ve věcech technických: Božena Marhanová

(dále jen ,,KH")

a

1. jCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.
zastoupená: Ing. Pavlem slabým, jednatelem
se sídlem: Rohanské nábřeží 678/25, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO: 45241538
DIČ: CZ45241538
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. C 6401
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 160280136/0100
Odpovědná osoba ve věcech smluvních: Ing. Pavel slabý, jednatel,

Odpovědná osoba ve věcech technických:
paveI.slaby@ jcdecaux.com
Martin Kovařík, technický ředitel
martin.kovarik@ jcdecaux.com

(dále jen ,,Provozovatel")
(KH a Provozovatel též jako ,,Smluvní strany" či jako ,,Smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku nás|edujÍcÍ koncesní smlouvu na provozováni městského
mobiliáře společně (dále jen ,,Smlouva").

Stránka 1 z 12

>



ČI. l.
Preambule

Vzhledem k tomu, že:

a. kh má zájem na modernizaci a sjednocení vzhledu městského mobiliáře, mj. zastávek hromadné
dopravy (dále jen ,,Mobiliář" nebo ,,prvky Mobiliáře") na svém území a na zajištění jeho údržby
pro účely užÍvanÍ občany KH; a

B. Provozovatel je dlouhodobým dodavatelem prvků městských mobiliářů a poskytovatelem služeb
jejich údržby a je připraven dodat KH požadovaný Mobiliář a zajistit jeho údržbu po dobu trvání
této Smlouvy; a

C. dle kvalifikovaného odhadu Smluvních stran v době podpisu této Smlouvy by celkový obrat
Provozovatele bez daně z přidané hodnoty za dobu trvání této Smlouvy vyp|ývajÍcÍ z prodeje
reklamy na reklamních plochách umístěných na Mobiliáři neměl přesáhnout částku 20 mil. KČ a
Smlouva je tak koncesi malého rozsahu, kterou KH jako zadavatel není povinen zadávat
v zadávacím řIzenI dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném
k okamžiku uzavřeni této Smlouvy; a

dohodly se Smluvní strany na niže uvedených podmínkách této Smlouvy.

ČI. It.
Účel Smlouvy

1. Účelem uzavření této Smlouvy je dodávka a provozováni městského Mobiliáře na území KH,
zejména s ohledem na zachováni kvality veřejného prostoru pro potřeby občanů KH a Široké
veřejnosti.

2. Účelem této Smlouvy je rovněž umožnit Provozovateli výlučné využiti Mobiliáře k pronájmu
reklamních ploch umístěných na jeho jednotlivých prvcích (dále jen ,,Plochy").

ČI.lll

Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinnosti Smluvních stran
při dodávce a provozování Mobiliáře, včetně prodeje reklamy na Plochách.

2. Provozovatel je povinen v souladu s touto Smlouvou KH dodat a instalovat Mobiliář na území KH
a následně jej po sjednanou dobu provozovat v souladu s podmínkami této Smlouvy. Provozovatel
se zavazuje Mobiliář provozovat a využívat ke komerčním účelům v rozsahu dohodnutém v této
Smlouvě.

3. Provozovatel má právo braní užitků vzniklých z Mobiliáře, za což Provozovatel se zavazuje KH
poskytnout část těchto užitků úplatu ve výši dle této Smlouvy.

4. Předmětem Smlouvy je rovněž zajištěni průběžné údržby, oprav, obnovy a úklidu jednotlivých
prvků Mobiliáře Provozovatelem v souladu s touto Smlouvou.

Stránka 2 z 12



5. KH touto Smlouvou přenechává Provozovateli právo braní užitků vzniklých z provozování
Mobiliáře, přičemž těmito užitky jsou příjmy z prodeje reklamy umístěné na Plochách.

ČI. lV.

Vymezení majetku a vlastnictví Mobiliáře

1. Mobiliář, který je Provozovatel povinen dodat, instalovat a provozovat v souladu s touto
Smlouvou, bude po celou dobu trvání Smlouvy ve výlučném vlastnictví Provozovatele. Prvky
Mobiliáře zůstanou ve vlastnictví Provozovatele i po skončení této Smlouvy, nebude-li Smluvními
stranami dohodnuto jinak.

2. kh prohlašuje, že prvky Mobiliáře budou umístěny:

a. na nemovitém majetku (pozemcích) ve vlastnictví KH;

b. na povrchu pozemní komunikace, která je ve vlastnictví KH;

c. na nemovitém majetku {pozemcích) ve vlastnictví třetích osob, kdy k umístěnÍ dojde na
základě souhlasu vlastníka konkrétního nemovitého majetku v souladu s ČI. VIl. odst. 3
této Smlouvy.

Specifikace umístění prvků Mobiliáře je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy.

3. Provozovatel je povinen dodat a instalovat Mobiliář dle technické specifikace uvedené v Příloze č.
2 této Smlouvy.

4. Provozovatel nese veškera rizika souvĹsejÍcÍ s provozováním Mobiliáře po celou dobu trvání této
Smlouvy, s výjimkou případů uvedených dále v této Smlouvě.

ČI. V.
Práva a povinnosti Provozovatele

1. Provozovatel je při plněni svých závazků vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy povinen postupovat s
vynaložením náležité odborné péče, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a dle pokynů
KH. Provozovatel je povinen udržovat Mobiliář ve stavu odpovídajÍcÍm způsobu jeho určení a užiti,
a umožňujÍcÍm jeho provozováni v souladu s touto Smlouvou, a to v souladu s požadavky dle
Přílohy č. 4 této Smlouvy - Požadavky na úroveň kvality při provozováni Mobiliáře (ŠLA).

2. Provozovatel se zavazuje na své náklady a svou odpovědnost zajistit a po celou dobu trvání
Smlouvy mít platná všechna povoleni nezbytná pro instalaci a provozování Mobiliáře (dále jen
,,Povoleni").

3. Provozovatel je oprávněn využívat Plochy ke komerčnímu využiti, tj. je tyto Plochy oprávněn
poskytovat třetím osobám za úplatu a za standardních smluvních podmínek Provozovatele.

4. Provozovatel se zavazuje sledovat a udržovat stav Mobiliáře ve lhůtách dle Přílohy č. 4 této
Smlouvy - Požadavky na úroveň kvality při provozování Mobiliáře (ŠLA), a to na své vlastni náklady
a nebezpečí. V případě zjištěných nedostatků je Provozovatel povinen zahájit práce na jejich
odstranění dle ČI. X odst. 4 této Smlouvy.

St,ánka3z12 jg



5. Provozovatel má právo pro splnění svých veškerých závazků, vyp|ývajÍcÍch pro něho z této
Smlouvy, využít služeb svých poddodavatelů (třetích osob, které Provozovatel pověří určitou částí
plnění dle této Smlouvy). l v takovém případě odpovídá Provozovatel KH za činnost svých
poddodavatelů v plném rozsahu tak, jako by plnil sám. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti,
že Provozovatel odpovídá KH za veškeré škody způsobené KH jakoukoli třetí osobou, kterou
Provozovatel použil při plněni svých povinností na základě této Smlouvy a v souvislosti s ní.

6. Provozovatel je povinen umožnit provozovateli městské hromadné dopravy a provozovatelům
veřejné dopravy v rámci integrovaného dopravního systému na území KH instalaci dopravních
informací vztahujÍcÍch se k jednotlivým prvkům Mobiliáře, výlukám atd., na místě k tomu na prvku
Mobiliáře vyhrazeném.

7. Provozovatel je povinen na svůj náklad uzavřít či mít uzavřenu pojistnou smlouvu na pojištěni
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám v souvislosti s provozováním Mobiliáře.

8. výše pojistného plnění z pojistné smlouvy podle odst. 7 tohoto článku Smlouvy musí činit nejméně
10.000.000,- KČ.

9. Provozovatel je povinen na svůj náklad zajistit, aby pojistná smlouva ve smyslu tohoto článku
Smlouvy vznikla {byly uzavřena) nejpozději ke dni zahájení instalace Mobiliáře a byla udržována v
plném rozsahu platná po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

10. Provozovatel je povinen předložit KH kopii pojistné smlouvy {včetně případných dodatků) na
požadované pojištění nebo certifikát příslušné pojišťovny prokazujÍcÍ existenci pojištěni kdykoliv
na výzvu KH v průběhu trvání této Smlouvy.

11. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Provozovatel. KH je povinna
poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Provozovateli nezbytnou součinnost, kterou je v jejich
možnostech a lze ji rozumně požadovat.

12. Náklady na pojištění nese Provozovatel.

ČI. VI.
Práva a povinnosti KH

1. KH je povinna spolupracovat a poskytovat Provozovateli pouze nezbytně nutnou součinnost při
výkonu jeho práv a povinností stanovených v této Smlouvě a v souvislosti s ni, a to zejména při
vyřizování Povolení k výstavbě a instalaci Mobiliáře.

2. KH je oprávněna kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy provádět průběžnou kontrnlu způsobu
provozování Mobiliáře dle této Smlouvy, včetně kontroly využití Ploch a posoudit, zda je Mobiliář
provozován Provozovatelem v souladu s touto Smlouvou.

3. V případě, že KH shledá, že Provozovatel neplní řádně své povinnosti při provozování Mobiliáře
nebo povinnosti týkajIcI se stanovené úrovně kvality při provozování Mobiliáře, je povinen
písemně sdělit Provozovateli, v jakém ohledu dochází k porušování povinnosti Provozovatele
stanoveným v této Smlouvě a poskytnout Provozovateli přiměřenou lhůtu k nápravě, která nesmí
být kratší než 14 kalendářních dní a delší než 30 kalendářních dnů.

4. KH umožni, tam kde je to technicky možné, napojeni prvků Mobiliáře na veřejné osvětleni a

Stránka 4 z 12



poskytne k tomuto úkonu součinnost. StávajÍcÍ elektrické přípojky k Mobiliáři ve vlastnictví KH,
který je určen k výměně, budou bezplatně poskytnuty Provozovateli po dobu trvánitéto Smlouvy.

ČI. VII.
Dodáni a instalace Mobiliáře

1. Provozovatel bude realizovat předmět této Smlouvy, vC. dodáni a instalace Mobiliáře v místech
definovaných touto Smlouvou, dle Harmonogramu uvedeného v Příloze č. 3 této Smlouvy.

2. Instalace Mobiliáře může proběhnout až po odstranění stávajIcIch prvků mobiliáře provozovaných
dosavadním provozovatelem, nebude-ii v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za připravenost a
vhodnost lokalit k instalaci prvků Mobiliáře odpovídá v plném rozsahu KH, a to v terminech
stanovených v Příloze č. 3 této Smlouvy. Vhodností a připraveností pozemku se rozumí zejména
vyklizený pozemek ve stavebně technickém stavu umožňujÍcÍm instalaci nového prvku Mobiliáře.

3. kh se zavazuje protokolárně předat Provozovateli příslušné pozemky či jejich části, které jsou
určeny k realizaci v rámci 1. etapy nejpozději do 14 dni od nabyti účinnosti této Smlouvy. Bude-li
Mobiliář umísťován na pozemku třetí osoby, bude tato osoba přizvána k předání pozemku {jeho
části) Provozovateli. V takových případech se KH zavazuje zajistit všechny potřebné právní tituly
pro Provozovatele k instalaci Mobiliáře na pozemku ve vlastnictví třetí osoby. Termíny předání
příslušných pozemků či jejich částí pro další etapy realizace budou operativně dohodnuty
v průběhu trvání Smlouvy, ale nejpozději do 14 týdnů od nabytí účinnosti této Smlouvy pro 2.
etapu a do 40 týdnů od nabytí účinnosti této Smlouvy pro 3. etapu. Etapizace instalace je
v podrobnostech uvedena v Příloze č. 3 této Smlouvy.

4. Provozovatel se zavážuje realizovat instalaci Mobiliáře tak, aby nedocházelo ke škodám na
majetku kh nebo třetích osob a aby svou činností co nejméně obtěžoval cestujÍcÍ hromadné
dopravy a veřejnost, zejména hlukem, prachem a vibracemi. Místa, v nichž budou práce probíhat,
musí být Provozovatelem zabezpečena tak, aby nedocházelo k ubHžení na zdraví cestujÍcÍch
(veřejnosti) nebo škodám na věcech těchto osob. Odpovědnost za jakoukoliv újmu v souvislosti
s instalaci Mobiliáře nese Provozovatel.

5. V případě potřeby přerrňstění (změny stávajÍcÍho urMstěni) prvků Mobiliáře hradí náklady s tím
spojené, včetně nákladů na případné zpětné umjstěnÍ prvků Mobiliáře na původní místo, ta
Smluvní strana, v jejímž zájmu nebo na jejíž podnět bylo takové přerrňstěni realizováno,
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Přerrňstěni prvků bude v takovém případě realizovat
Provozovatel, ČI. VIl. odst. 4 této Smlouvy se použije obdobně.

ČI. VIII.

Provozování Mobiliáře

1. Provozovatel je povinen na své vlastni náklady provozovat Mobiliář tak, aby po celou dobu trvání
této Smlouvy sloužil svému stavebně technickému a funkčnímu účelu, zejména aby bylo
zajištěno trvalé fungování Mobiliáře pro potřeby jeho uživatelů, zejm. cestujÍcÍch využívajIcIch
hromadnou dopravu. Provozovatel je v této souvislosti povinen zejména:

a. provádět průběžnou a pravidelnou údržbu, obnovu a opravy Mobiliáře, jeho vnitřního

St,ánka 5z 12 _:q,



vybavení a jednotlivých komponent v souladu s ČI. X. a ostatními ustanoveními této
Smlouvy;

b. provádět průběžnou výměnu poškozeného vnitřního vybaveni Mobiiiáře a všech jeho
dalších součástí {komponent) v souladu s ČI. X. a ostatními ustanoveními této Smlouvy;

c. zajistit označení Mobiliáře symbolem ,,Zákaz kouřeni", popř. dalšími upozorněními a
oznámeními, které jsou nutné dle obecně závazných právních předpisů.

2. Provozovatel je oprávněn po celou dobu trvání této Smlouvy využívat Plochy ke komerčnímu
využití s tím, že:

a. kon)erční využití musí být realizováno zejména v souladu s účelem a jednotlivými
ústa novenimi této Smlouvy;

b. Plochy je Provozovatel oprávněn využívat ke komerčnímu využití sám {prodej Plochy
třetím osobám) nebo Plochy za účelem prodeje Plochy pronajímat třetím osobám,
přičemž i v tomto případě odpovídá KH za využití Ploch jako by Plochy využíval sám.

3. Podmínky pro umisťováni reklamy, kterou Provozovatel umÍstÍ na Plochách, nebo jejíž uNstěni
Provozovatel v rámci komerčního využití Plochy umožni, jsou následujÍcÍ:

a. Obsah reklamy musí být plně v souladu s obecně závaznými právními předpisy,
zejména se zákonem č. 40/1995. Sb., o regulaci reklamy, ve znění pozdějších předpisů,
a Kodexem reklamy vydaným Radou pro reklamu;

b. Obsah reklamy musí být v souladu s dobrými mravy.

4. KH je oprávněna využívat 20% Ploch k propagaci turistických památek, kulturních a dalších akci
pořádaných KH.Tiskový či jiný obsah pro urrňstěni na těchto Plochách si zajišťuje kh na své náklady.
Seznam Ploch bude průběžně aktualizován Provozovatelem na základě aktuálnIho potenciálu Ploch
a obsazenosti.

5. Provozovatel je povinen zajistit osvětleni vybraných prvků Mobiliáře typu přístřešek, samostatný
panel typu CLV, sloup a hodiny, a to bud' napojením na distribuční soustavu elektrické energie,
napojením prvků Mobiliáře na veřejné osvětlenI nebo alternativním zdrojem napájení Mobiliáře
(zejm. solárním modulem - týká se jen přístřešků bez CLV). PovolenI nezbytná pro připojení prvků
Mobiliáře na distribuční soustavu elektrické energie se zavazuje zajistit rovněž Provozovatel
v součinnosti s KH. KH souhlasí s instalaci prvků Mobiliáře bez osvětleni s tím, že toto bude
namontováno ihned po zIskání příslušných povolení a splnění technických podmínek nezbytných
pro realizaci elektrické přípojky. Tato podmínka se nevztahuje na mobiliář typu ,,hodiny", který musí
být připojen ke zdroji elektrické energie současně s termínem instalace.

Elektrickou energii spotřebovanou v" rámci provozu mobiliáře bude hradit KH.

ČI. lX.
Úroveň kvality při Provozování Mobiliáře a její monitoring (ŠLA)

1. Provozovatel se zavazuje, že bude provozovat Mobiliář na základě této Smlouvy v kvalitě a
úrovních definovaných v Příloze č. 4 této Smlouvy - Požadavky na úroveň kvality při provozování
Mobiliáře (dále také jen ,,šLA").

Stránka 6 z 12



2. Provozovatel je povinen sám monitorovat způsob provozováni Mobiliáře a dodržováni
jednotlivých požadavků KH dle šla.

3. V případě, že Provozovatel nebude provozovat Mobiliář v souladu se šla, zavazuje se bez
zbytečného prodlení zajistit na své náklady další zdroje nebo kapacity s cílem zajištění řádného
provozováni Mobiliáře v souladu se ŠLA a odstranit závadný stav v nejkratší možné době,
nejpozději však během lhůty k nápravě dle příslušného ŠLA a ČI. X. odst. 4 této Smlouvy.

Čl.X.
Údržba a opravy Městského mobiliáře

1. Provozovatel je povinen na své náklady a nebezpečí provádět veškerou údržbu a opravy Mobiliáře.
Provozovatel je oprávněn pravidelným nebo i jednorázovým prováděním těchto činností pověřit
třetí osobu {poddodavatele); i v takovém případě Provozovatel odpovídá KH ve stejném rozsahu
jako by údržbu a opravy Mobiliáře prováděl sám.

2. Provozovatel je povinen udržovat Mobiliář v pIně funkčním a provozuschopném stavu po celou
dobu trvání této Smlouvy. Provozovatel je povinen zabezpečovat pravidelné práce, jejichž cílem
je odstranit nebo zpomalit vliv působení vnějších (např. povětrnostních nebo fýzikálních) vlivů na
Mobiliář, a zabezpečovat soulad veškerých technologiI, zařIzenI a sítí a jejich provoz s platnými
obecně závaznými právními předpisy a technickými normami. Za účelem splnění povinností dle
tohoto odstavce je Provozovatel povinen především:

a. ve vhodných termínech provádět nátěry jednotlivých částí Mobiliáře, je-li to
technologicky vhodné či potřebné;

b. provádět pravidelné revize elektrických zařIzenI a rozvodů v souladu s přIsIušnými
obecně závaznými předpisy a technickými normami;

c. zajistit pravidelnou údržbu veškerých součásti {komponent) a vnitřního vybaveni
Mobiliáře, zejména laviček/sedaček;

d. zabezpečit Plochy tak, aby neohrožovaly bezpečnost osob nacházejÍcÍch se v jejich
blízkosti a nenarušovaly možnost řádného užIvánI Mobiliáře.

3. V souvislosti s prováděním pravidelných oprav v rámci operativní údržby Mobiliáře dle přílohy č.
4 k této Smlouvě je Provozovatel povinen na své náklady a nebezpečí provádět opravy prvků
Mobiliáře a jejich součástí a přís|ušenstvÍ, zařIzenI, sítí a technologiI, zejména

a. opravy či případné výměny a obnovu jednotlivých komponent Mobiliáře (boční stěny,
střecha apod.);

b. opravy či případně obnovu vnitřního vybaveni Mobiliáře (zejména laviček/sedaček);

c. opravy či případné výměny a obnovu Ploch;

d. opravy elektrických rozvodů a opravy a výměny osvětienI Ploch.

4. Veškeré opravy ve smyslu předchozího odstavce budou prováděny bez zbytečného odkladu poté,
co se Provozovatel dozví o potřebě jejich provedení, ať již na základě vlastních zjištění, z podnětu
třetích osob, popř. od KH, a to

^'

Stránka 7 z 12



a) v případě běžných oprav nejpozději do 7 kalendářních dnů,

b) v případě oprav, které ohrožují život, zdraví či bezpečnost osob, nejpozději do 48 hodin.

Čl.Xl.
Koncesní poplatek - úplata

1. Provozovatel se zavážuje 'platit kh úplatu za umožnění provozování Mobiliáře a umožněni brání
užitků z jeho provozu. Úplatou je koncesní poplatek spočívající v:

a. platbě ve výši 50.000,00 KČ bez DPH za kalendářní rok. V případě, že v daném
kalendářním roce nebude probíhat plnění smlouvy po celý rok, bude výše koncesního
poplatku za daný rok dle tohoto odstavce vypočtena v poměrné výši. Koncesi poplatek
bude splatný na základě daňového dokladu/faktury doručeného KH Provozovateli. KH
je oprávněna vystavit daňový doklad/fakturu vždy ke konci kalendářního roku se
splatnosti 30 dni od doručení Movozovateli.

b. platbě ve výši 5 % z veškerého obratu bez DPH dosaženého za každý kalendářní rok po
celou dobu trvánitéto Smlouvy z provozováni Ploch (dále jen ,,Obrat"). Přehled Obratu
poskytne Provozovatel KH nejpozději do konce ledna kalendářního roku nás|edujícÍho
kalendářní rok, za který je Obrat placen. Na základě Přehledu doručí KH Provozovateli
daňový doklad/fakturu se splatností 30 dni od doručení Provozovateli.

2. KH je oprávněna jednostranně zvyšovat koncesní poplatek dle písm. a předchozího odstavce
s účinnosti ke dni 1. ledna toho kterého roku tak, že koncesní odměna se zvýši poměrně
s ohledem na miru inflace v uplynulém roce vyhlášenou příslušným státním orgánem.

3. Daňové doklady/faktury dle této Smlouvy budou KH vystavovány s náležitostmi účetních a
daňových dokladů v souladu s platnou právní úpravou, zejména § 28 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Koncesní poplatek bude uveden bez daně z
přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty bude uvedena samostatnou Částkou na faktuře.

4. Nebude-li daňový doklad/faktura splňovat náležitosti dle této Smlouvy, je provozovatel
oprávněn vrátit KH tuto fakturu bez zbytečného prod|ení nejpozději však do 10 dnů od jejího
doručeni s uvedením chybějÍcÍch předepsaných náležitostI, a nová lhůta splatnosti začne běžet
ode dne doručeni opravené faktury Provozovateli. V případě marného uplynutí desetidenní
lhůty se má za to, že faktura všechny předepsané náležitosti splňuje.

ČI.XII.
Zánik Smlouvy

1. Tato Smlouva zaniká řádně, a to uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

2. Smlouva zaniká rovněž odstoupením některé ze Smluvních stran. KH je oprávněna od této
Smlouvy odstoupit z důvodu podstatného porušeni Smlouvy Provozovatelem; za podstatné
porušení Smlouvy Provozovatelem s možným následkem odstoupení se považuje:

Stránka 8 z 12



a. bezdůvodné přerušeni provozování Mobiliáře po dobu delší než 60 dní;

b. prodlení Provozovatele s dodáním a montáží Mobiliáře oproti Harmonogramu montáže
delší než 90 dní, pokud toto prodlení nemá důvod na straně KH. |nsta|aci mobiliáře se
rozumí instalace bez osvětleni ve smyslu ČI. VIII. odst. 5 této Smlouvy.

c. prodlení Provozovatele s dodáním a montáži Mobiliáře oproti Harmonogramu montáže
delší než 90 dní.

3. KH je oprávněna odstoupit od Smlouvy rovněž tehdy, pokud se Provozovatel ocitl v úpadku
(rozhodnutím o úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů) nebo i před rozhodnutím o úpadku, pokud
Provozovatel sám podal insolvenční návrh ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, či pokud Provozovatel
písemně sdělil KH, že insolvenční návrh podá, nebo pokud se Provozovatel ocitl v likvidaci, nebo
je vůči podstatné části jeho majetku veden výkon rozhodnuti nebo exekuce.

4. Provozovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě prodlení KH se splněním její povinnosti
dle ČI. VIl. odst. 3 této Smlouvy delším než 60 dní.

5. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od této Smlouvy, pokud není Provozovatel
objektivně schopen plnit povinnosti stanovené touto Smlouvou z důvodu překážky vyšší moci
trvajÍcÍdé|e než 180 dnů nebo o které lze bez důvodných pochybností předpokládat, že bude trvat
déle než 180 dnů; za překážku vyšší moci se považuje překážka, u které nelze rozumně
předpokládat, že by ji nebo její následky Provozovatel odvrátil nebo překonal za předpokladu, že
by vznik této překážky v době uzavření této Smlouvy Provozovatel mohl předvídat. Za překážku
vyšší moci se nepovažuje překážka, která vznikla z hospodářských poměrů Provozovatele.

6. Odstoupeni od této Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení jedné
Smluvní strany druhé Smluvní straně, nebude-li v odstoupeni stanoveno datum pozdější.

7. Ustanovení této Smlouvy, z jejichž výslovné dikce či jejich povahy plyne, že mají zůstat v platnosti
i po zániku této Smlouvy, nepozbývají zánikem této Smlouvy účinnosti ani platnosti a přetrvávají
ve formě samostatných písemných dohod mezi Smluvními stranami.

8. Dojde-li k zániku Smlouvy odstoupením, Smluvní strany provedou vzájemné vypořádání
vzájemných nároků a dohodnou způsob a termíny a způsob odstraňování Mobiliáře. Pokud
nedojde k dohodě, Provozovatel odstraní Mobiliář do 30 dní od ukončení Smlouvy, za přiměřené
aplikace odstavce 10 tohoto článku Smlouvy.

9. Smlouvu lze též ukončit dohodou Smiuvních stran.

10. Ke dni zániku smluvního vztahu založeného touto Smlouvou budou demontovány a odvezeny
veškeré prvky Mobiliáře uvedené v Příloze č. 1 této, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.
Demontáž a odvoz Mobiliáře bude probíhat v době max. 30 dnů přede dnem zániku smluvního
vztahu založeného touto Smlouvou (v případě uplynutí doby trvání Smlouvy), nebude-li Smluvními
stranami dohodnuto jinak. veškerý nemovitý majetek, na němž byly prvky Mobiliáře umístěny,
bude KH (případně třetím osobám) vrácen vyklizený a v původním stavu, zejména bude v takovém
stavu, aby neohrožoval zdraví nebo majetek veřejnosti. Smluvní strany se mohou dohodnout na
jiném postupu. O vrácení nemovitého majetku KH bude sepsán písemný protokol. Vrácení

St,ánka9z12

3



nemovitého majetku se týká rovněž nemovitého majetku ve víastnictví třetích osob, v takovém
případě bude k převzetí nemovitého majetku přizván rovněž vlastník. Provozovatel je povinen
písemně (postačuje emailem) vyzvat KH, příp. vlastníky, k převzetí majetku alespoň 5 dni předem
tak, aby ke dni zániku smluvního vztahu byl majetek předán zpět vlastníkům. Majetek dle tohcto
odstavce lze předávat postupně. Smluvní strany jsou povinny si poskytnout vzájemně nezbytnou
součinnost.

ČI. XIll.

Sankce

1. V případě prodlení Provozovatele s úhradou jakékoli platby dle této Smlcuvy, je KH oprávněna
požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

2. KH je dále oprávněna požadovat na Provozovateli smluvní pokutu ve výši 500,- KČ za každé
porušení povinnosti Provozovatele vyp|ývajÍcÍ mu z této smlouvy, pokud takové porušení
povinnosti trvá i po uplynutí lhůty poskytnuté k nápravě ve smyslu ČI. VI odst. 3 této smlouvy

ČI. XIV.

Doručování

1. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných osob,
statutárních orgánů Smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.

2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která mají nebo mohou mít vliv na účinnost této
Smlouvy, jakož i veškeré žádosti, oznámeni či jiná sdělení doručovaná dle této Smlouvy nebo
týkajicí se této Smlouvy jednou ze Smluvních stran druhé Smiuvní straně vyžadují písemnou
formu, musí být v českém jazyce (nedohodnou-li se Smluvní strany jinak) a musí být doručeny
některým z nás|edujÍcÍch způsobů:

a. osobním předáním písemnosti;

b. prostřednictvím datové schránky;

c. doručením prostřednictvím doporučené pošty či kurýra;

d. e-mailem.

3. Jakákoliv žádost, oznámení či jiné sdělení podle této Smlouvy budou považovány za doručené:

a. je-li doručováno osobním předáním písemnosti, okamžikem, kdy adresát potvrdí
převzetí či převzetí odmítne;

b. je-li doručováno doporučenou poštou nebo kurýrem, třetí pracovní den po odesláni,
byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovni den po odeslání;

c. je-li doručováno prostřednictvím datové schránky, v okamžiku, kdy je dodáno do
datové schránky (v případě KH) nebo kdy se do datové schrány přihlásí (v případě
Provozovatele);

d. je-li doručováno e-mailem, v okamžiku odeslání e-mailu na e-mailovou adresu druhé
Smluvní strany uvedenou v tomto článku, což je potvrzeno výpisem z e-mailové adresy,
ze které byl e-mail odeslán.

Stránka 10 z 12



ČI. XV.
Řešení sporů

1. Smluvní strany se zavazuji vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů vzniklých na
základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou a k jejich vyřešeni zejména
prostřednictvím jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců

2. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s ní, nepodařilo-li se je vyřešit podle
předchozího odstavce, budou projednány a řešeny před věcně a místně příslušnými soudy České
republiky.

ČI. XVI.

Platnost o účinnost Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to deseti (10) let ode dne instalace posledního
přístřešku dle Přílohy č. 1.

3. Tato Smlouva nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

ČI. XVIL

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto
Smlouvu je možné měnit či doplňovat pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě
očíslovaných dodatků k této Smlouvě, uzavřených oběma Smluvními stranami, přičemž podpisy
obou Smluvních stran musí být připojeny na téže listině.

2. V případě potřeby KH na navýšeni počtu prvků Mobiliáře {zejména v případě vyřešení možnosti
urrňstění přístřešků na ulicích Vítězná, Štefánikova a Seifertovy) bude toto řešeno dodatkem ke
Smlouvě.

3. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní,
se řídí právním řádem České republiky.

4. S ohledem na charakter a obsah této Smlouvy považuji Smluvní strany její jednotlivá ustanoveni
za oddělitelná, a v případě, že se jakékoli ustanovení této Smlouvy stane neplatným, považují
Smluvní strany ostatní ustanovení této Smlouvy za platná.

5. V okamžiku, kdy se Smluvní strany dozví o neplatnosti či neúčinnosti určitého ustanoveni této
Smlouvy, zavazují se nahradit bez zbytečného odkladu toto ustanovení jiným platným a účinným
ustanovením, jehož obsah a účel bude co možná nejbližší obsahu a účelu původního ustanovení
této Smlouvy.

6. Veškerá práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy přecházejí, pokud to jejich povaha

S,,ánk,11,12

,3"



nevylučuje, na právni nástupce Smluvních stran.

7. Smluvní strany berou na vědomi, že tato Smlouva, včetně jejich případných změn a dodatků, bude
uveřejněna podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, v registru smluv, vyjma údajů, které požÍvají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména
csobni a citlivé Udaje a obchodní tajemstvi. Uveřejnění v registru smluv zajistí kh.

8. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto PřIIohy:

Příloha č. 1 Specifikace umístěnÍ Mobiliáře (přístřešků MHD)

Příloha č. 2 Technická specifikace Mobiliáře

Příloha č. 3 Harmonogram montáže a demontáže Mobiliáře

Příloha č. 4 Požadavky na úroveň kvality při provozování Mobiliáře (ŠLA)

Příloha č. 5 Specifikace umÍstění Mobiliáře {ostatních prvků Mobiliáře)

Doložka dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů:

Tato Smlouva byla schválena na jednání Rady KH, konaném dne 13.7.2022, č. usnesení
R/671/22.

V Kutné Hoře d,, 2 t 07, 2022 v ,,,,, ,,, 2Q 7, 20 2 2

za KH za Provozovatele

MĚSTO
KUTNÁ HORA ,

Ing. josef Viktora, starosta

Město Kutná Hora

___
·>~-~", ,_--=== Ing. Pave! slabý, jednatel

JCDecaux, Městský mobiliář, spol. s r.o.

Stránka 12 z 12 ,,(



Kutná Hora
Dotazy l připomínky l návrhy
sodečnosti euroAWK S.r.o.

25.01.2Q22

.SEZNAM BUS ČEKÁREN
Počet t l

if
Možnost napojenľPoř. č·: Ulice/stanovlště: přístřešků Pozemek pC: Katastrální území Um.stění Stáva°fd vlas$.nictvf poznámka

Stáva, CI povrch na VO povrch Specifikace tech. odd. k umľstěnf čekáren
1 Kouřimská 2 677/15 Kutná Hora poliklinika reklamní sro|ečnost zámková dlažba ne povrch be využit

4521/1 , pozemek Město chce zde umístit průchozl přístřešek
2 Kouřimská 1 není ve vlastnictvÍ Kutná Hora proti stavebninám nová průchozí živice ano položit zámkovou dlažbu s tím, že budou sPlněn! zákonné normy

města KH (rozměry} pro bezpečný provoz s ohledem
na místo instalace. před reakacľ bude
vIastnfk zeleně vyzván k odstraněni.

612/1 , pozemek není Na pravé straně čekárny se nacházivelké "
3 Fučíkova 1 ve vlastnictví města Kutná Hora u Cp. 326 reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít keře - viz fo!ografie, proto je 3?třéba

KK reklamn( zarízen( umfstit v protdehlé
bočnici čekárny
požadujeme výměnu stávajb čekárny na

4 Kremnická l 4517/8 Kutná Hora proti čp.115 Město Kutná Hora prŮchozi dlažba-kostka ano povrch lze využlt čekárnu bez bočnic, reklamní panel umístit

na zadnľčást čekárny

Město chce zde umístit průchozí přľstřěšek
5 Kremnická 1 4517/9 Kutná Hora u Dominika nová průchozí živice ano položlt zámkovou dlažbu s tím, že budou splněny zákonné normy

(rozměry) pro bezpečný provoz s ohledem
na místo instalace

6 Na Valech l 911/9 Kutná Hora reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít
7 Na Valech 2 911/10 Kutná Hora reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít
8 Česká 1 4004/40 Kutná Hora parkoviště-hřbitov nová zeleň ne pIožit zámkovou dlažbu

uprostřed stávajÍcĹ čekárny se nachází
kabelovod CETINu, tato čekárna je velmi
využ(vána, město požaduje umístění

9 Masarykova 1 4512/11 Kutná Hora proti divadlu Město Kutná Hora průchozí zámková dlažba ano povrch lze využít průchozího přístřešku s tím, že budou

spIněny zákonné normy (rozměry) pro
bezpečný provoz s ohledem na místo
umfstěnl.

10 Masarykova 1 2411/1 Kutná Hora potraviny reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít

11 Mas ko a 1 2551 r ' - . Stavebně pňpraveno místo pm umštěniary v Kutná Hora p oti potravinám nova zeleň ano-delší trasa povrch lze vyuzľt
nové čekárny s bočnicemi (připraveno v
rámci stavby chodníky Masarvkova-Ol)

12 Masarýkova 1 4512/2 Kutná Hora u chovatel.potřeb rekhmnlspolečnost zámková dlažba ne povrch lze využít

šířka chodníku pouze 175 cm . Město chce
zde umístit průchozí přístřéšek s tím, že

13 Masarykova l 4512/4 Kutná Hora proti chovatel.potřeb nová průchozí zámková dlažba ano povrch lze využit budou splněny zákonné normv (rozměry}

pro bezpečný provoz s ohledem na místo
instalace

14 Sběrná 1 2165/2 Kutná Hora u Cp. 355 reklamnf společnost zámková dlažba ano-delší trasa povrch lze využit
15 Sběrná 1 2144/3 Kutná Hora u PENNY reklamnĹspoječnost zámková dlažba ano povrch lze využít
16 jana zajíce l 795/2,795/72 Sedlec u K.Hory Šipšŕokružní křižovat. Město Kutná Hom zámková dlažba ano povrch lze využít osadit nový typ Čekárny
17 Studentů l 795/2 Sedlec u K.Hory Šipšŕokružní křižovat. Město Kutná Hora zámková dlažba ano povrch ke využít osadit nový týp čekárny
18 Opletaiova 1 785/151 Sedlec u K.Hory Šipší u Cp. 183 reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít
19 Opletalova 1 785/1 Sedlec u K.Hory Šipšľ proti čp.183 reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít
20 Nad Sady 1 71/16 Sedlec u K.Hory Kaufland, Albert reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít

71/1, pozemek není
21 Nad Sady 1 ve vlastnictvf města Sedlec u K.Hory proti Kaufland, Albert Město Kutná Hora živice ne položit zámkovou dlažbu

KH
22 Vítězná 1 623/8 sedlec u K.Hory u zdi Philips Morris rekkmn( společnost průchazf, redukce zámková dlažba ne povrch lze využit

Čekárnu umístit k blíže ke komunikaci tak,
23 Vítězná 1 622 sedlec u K.Ho'y před Čp.36 nová živice ano položit zámkovou dlažbu aby splňovala zákonné normy pro bezpečný

provoz a pohvbchQdců na chQúdníku.
(neumľdovat u domu) ,

24 ?6QÄ Sedle~~ pFů~( ~ . HEREALíZ9dAT oki
ammém i't;h árný

25 Štefánikova 1 3672/1 Kutná Hora k v1ak.nádraži- město reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít

NEHEEU 1ZCjVAY·36 '0 tÄPm631 #vke
(ekAtnv

3'



i
počet , Možnost napojeni

Poř. č.: . , Pozemek pC: Katastrálnf území Um.stěnf stávající vĹastnicNÍ PoznámkaUHce/stanwiště: přístřešku stávajľc( povrch naVO povrch Specifikace tech. odd. k umfstěni čekáren

27 Čáslavská 1 3016 Kutná Hora proti učil1šti Teplotechna reklamní společnost zámková dlažba ano povrch lze využít

28 Čáslavská 1 3245 Kutná Hora u restaurace Skvrňov Město Kutná Hora průchozí živice ano položit zámkovou dlažbu
29 Hrnčířská 1 3678/14 Kutná Hora Karlov proti čp.122 Město Kutná Hora zámková dlažba ano povrch lze využít

4515/5,3057/2,
30 Hrnčířská 1 pozemky nejsou ve Kutná Hora Karlov Město Kutná Hora redukce zámková dlažba ne povrch lze využ/t

vlasmictvf města KH
NEREALIZOVAT- nedostatá orostoru pro

&L S~~ady ms pm~e °w'° ~ ~ umkíRi &kAi'm

28 30

Kutná Hora
Dotazy l připomínky l návrhy

c.r.o.

25.01.2022

Počet stanovišť: 28
Počet přístřešků k realizaci: 30
průchozí: 8
sQvajÍcÍ: 22
nové: 6
redukce: 1
žlutě vyznačenéjsou pozemky, které nejsou ve vlastnictví města Kutná Hora
přístřešky, které se nebou realkovat: úl. Vítězná pC ",jr' b. - i "." ' : uf sef±mw mvcx :m'-

stavajfc( přístřešky odstran(vlastnľk. Přístřešky ve vlastnictvI města Kutná Hora budou odstaněny městem.
Případné potřebné stavební úpravy na pozemcích bude provádět vybraný dodavatel.
Město umožní napojeni na čekáren na veřejné osvětlenf. Vlastníkem nových el. přípojek bude vybraný dodavatel,
El. energií spotřebovanou v rámci provozu mobiliáře bude hradit město Kutná Hora.



Příloha č. 2

Technická specifikace mobiliáře

l JCDecaux >



TECHNICKÝ LIST

PŘÍSTŘEŠEK typ STANDARD

jedná se o standardizovaný typ přístřešku s prosklenými stěnami a plnou střechou. Toto
jednotné modulárnI řešení umožňuje vzájemnou kombinaci částí konstrukce tak, aby bylo
možné zajistit optimálni technické, funkční a estetické provedení přístřešku v konkrétní
lokalitě. Základni modul je možné rozšířit, osadit reklamními panely a bočnicemi, ukotvit do
různých sklonů terénu a doplnit v různých kombinacích prvky vybaveni.
Reklamní panel může tvořit bočnici, může být instalován v zadní stěně přístřešku případně
být zcela vynechán.

Varianty provedení přístřešků pro město Kutná Hora

- Standard s CLV, základní varianta se city-light vitrínou a prosklenou bočnicí, půdorys
přístřešku vC. střechy cca 4000 x 2340 x 1610 mm;

- Standard bez CLV, varianta bez city-light vitríny a prosklenými bočnicemi, půdorys
přístřešku vC. střechy cca 4000 x 2340 x 1610 mm;

- Standard bez CLV a bočnic {průchozí), půdorys přístřešku vC. střechy cca 4000 x 2340
x 1610 mm (variantně může být zúžena na 1340 mm);

- Standard s CLV v zádi přístřešku a bez bočnic (průchozí), půdorys přístřešku vC.
střechy cca 4000 x 2340 x 1610 mm (variantně může být zúžena na 1340 mm);

- Standard dvojitý, varianta se city-light vitrínami tvoříchni bočnice, půdorys přístřešku
vC. střechy cca 8000 x 2340 x 1610 mm;
Konstrukce
Nosná konstrukce se skládá ze 4 ocelových čtyřhranných stojen. Jedna z nich slouží k odvodu
dešťové vody ze střechy.
Střecha
Střecha je vyrobena z laminátu barveného ve hmotě. Horní část je tvarována pro usměrněni
odtoku dešťové vody, ve spodní části je zabudováno stropní světlo. Obě poloviny střechy
jsou ve spojích olemovány lištami.
Reklamní vitríny typu city-light
Vitrína je zhotovena z hliníkových profilů a sestává z rámu s elektrickou instalační lištou, 3
kusů LED zářivek, rozptylových desek s držáky na plakáty a dveřních křídel svýplni
z bezpečnostního skla.

vnější rozměr vitríny : 1300 x 1850 mm
Viditelná plakátovací plocha : 1160 x 1720 mm
Formát plakátu : 1185 x 1750 mm
NapájenÍ/osvět|ení
celkový příkon LED reklamního panelu : 75\N
Příkon stropního světla : 16W
Napájení : 230V {50 Hz)
Stupeň kryti : lP44
Není-li možné přístřešek napojit na zdroj el. energie, osvětleni je řešeno prostřednictvím
solárnIho panelu - vztahuje se jen na přístřešky bez reklamního panelu.

JCDecaux



Povrchová úprava
Ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem.
Barevné provedení konstrukce: RAL7022 Umbra grey
Základy
Betonový základ vyrobený na místě obsahuje profily pro osazení konstrukce a kabelovou
průchodku pro přIvodnI kabel a zemnÍcÍ drát.
Bezbariérový přístup
Všechny přístřešky umožňuji bezbariérový přístup - plato přístřešku je ve stejné rovině
s chodníkem. Přístřešky jsou použitelné uživateli na invalidním vozíku, zdravotně postiženým
i osobám se zrakovým omezením.
Deklarované vlastnosti
Přístřešky jsou odolné před výrazným sněžením, velkými rozdíly teplot, větrem, mrazen,
táním a odpovÍdají příslušným normám.

Další vybavení
Lavička - integrovaná lavička tvořená sedákem z nerezového plechu v provedení antivandal,
opatřená venkovní povrchovou úpravou, alternativně je možné použit dřevěné provedení
sedáku. Lavička je upevněna v ocelových držácích a má samostatné kotvení pod dlažbu.
Skříňka na dopravní informace - rozměr 1110x900 mm, upevněna zpravidla na zadní
prostřední skleněné tabuli.
Název zastávky - umístěn na zadním skle přístřešku v rozsahu 1-3 skla, výška písma cca
20cm.
odpadkový koš - součástí zastávky je odpadkový koš s vnitřní vložkou o objemu 60 litrů,
op!áštěn1 koše je provedeno v kombinaci plast/kov.

JCDecaux



TECHNICKÝ LIST

REKLAMNÍ A INFORMAČNÍ SLOUP
typ ,,JCD"

jedná se o prosvětlený sloup pro umisťování plakátů formátu city-light dle návrhu designu
Ing. arch jiřího Špačka

Konstrukce
Válcovitá konstrukce svisle členěná na 3 segmenty s litinovým soklem. Speciálně tvarovaná
střecha má prosvětlené plochy z opálového plexiskla.
Rozměry

průměr základny
průměr střechy
výška sloupu vC. střechy

0

0

U

0

1540 mm
2256 mm
4651 mm

Střecha
Střecha je vyrobena z laminátu barveného ve hmotě. Horní část je tvarována pro usměrnění
odtoku dešťové vody, ve spodní části je zabudováno stropní světlo. Obě poloviny střechy
jsou ve spojích olemovány lištami.
Plakátovací plocha
Prosvětlené plakátovací plochy tvoří tři segmenty, které jsou umístěny za vyklápěcími křídly
s výplní z plexiskla. Instalace plakátů je prováděna pomocí lišt bez použití lepidla.
Celková plakátovacI plocha: cca 12,5 m',
Napájení/osvětlení
celkový příkon LED reklamního sloupu : 450W
Napájení : 230V (50 Hz)
Povrchová úprava
Ocelová konstrukce je opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem.
Barevné provedení konstrukce: RAL7022 Umbra grey.
Základy
Betonový základ vyrobený na místě obsahuje kotevní šrouby a kabelovou průchodku pro
přívod elektrického proudu a zemnIcIho drátu.

JCDecaux



"
l , ,

, _02256

,. ,a~=šS=~ Ĺ
>,

T"7
, .^

-. _._
""a, "Y-- ""-""

"u"- ". " "'

!
01436, ..,. 1L_

i
i ,t,:

, . l,

, 7r
Y ' \\ , \

!
\Č\ '·,\ \\' \\, \" \

g'
~

l
"1T

°'"° J m

jCDecaux



TECHNICKÝ LIST

STOJAN NA KOLA

Jedná se o stojan na kola ve tvaru spirály. Modulární řešeni umožňuje vytvářet libovolné
délky.

Konstrukce
Ocelová konstrukce ve tvaru spirály na základové liště.
Rozměry
- průměr spirály : 700 mm
- průměr kulatiny : 25 mm
Povrchová úprava
Ocelová konstrukce v provedení nerez.
Základy
Kotvení pod dlažbu nebo ve zhutněném terénu do betonového základu pomoci závitových
tyčí M16.

JCDecaux



TECHNICKÝ LIST

POULIČNÍ HODINY

Pouliční hodiny se třemi ciferníky dle návrhu designu Ing. arch. jiřího Špačka.

Konstrukce
Nosná konstrukce se skládá z jedné stojny kruhového průřezu, jejíž průměr se zdola nahoru
zužuje. v horní části stojny jsou připevněny dva držáky ve tvaru třIcIpé hvězdy k přichycenÍtřj
ciferníků.
Rozměry

- výška : 4300 mm
- průměr podstavce : 200 mm
- průměr stojiny : 60 - 120 mm
Napájení/osvět|enÍ
celkový příkon LED reklamního sloupu : 150W
Napájeni : 230V (50 Hz)
Povrchová úprava
Ocelová konstrukce opatřena práškovým vypalovacím lakem.
Barevné provedení konstrukce: RAL7022 Umbra grey.
Základy
Betonový základ vyrobený na místě obsahuje kotevní šrouby a kabelovou průchodku pro
přívod elektrického proudu a zemnkího drátu. >

jCDecaux



TECHNICKÝ LIST

CITY-LIGHT vitrina typu FORUM

Prosvětlená vitrína, oboustranná, samostatná

Konstrukce:
Boční sloupek kruhového průřezu z oceli, nesoucí rám plakátovací vitriny.
Oboustranná reklamní vitrína:
Vitrína je zhotovena z hliníkových profilů a sestává z rámu s elektrickou instalační lištou, 3
kusů LED zářivek, rozptylových desek s držáky na plakáty a dveřních křídel svýplni
z bezpečnostního skla.
vnější rozměr vitríny : 1300 x 1850 mm
Viditelná plakátovací plocha : 1160 x 1720 mm
Formát plakátu : 1185 x 1750 mm
Napájení/osvět|enÍ
celkový příkon LED reklamního panelu : 75W
Příkon stropního světla : 16W
Napájeni : 230V (50 Hz)
Stupeň krytí : lP44
Povrchová úprava
Ocelová konstrukce opatřena práškovým vypalovacím lakem, hliník pochromovaný.
Barevné provedení konstrukce: RAL7022 Umbra grey.
Základy
Betonový základ vyrobený na místě obsahuje kotevní šrouby a kabelovou průchodku pro
přívod elektrického proudu a zemnIcIho drátu.

JCDecaux



Příloha č. 3
Harmonogram montáže a demontáže městského mobiliáře

Komentář: uvedený harmonogram vychází z předpokladu předání pozemků dle podmínek koncesn( smlouvy, zejména pak dle čl.Vll. Odst. 2 a 3 Koncesnfsmbuvy
Poznámky:
T = termín, kdy dojde k podpisu smlouvy, současně však musí být zaáištěna nezbytná povolení k instalaci městského mobiliáře vC. elektrických přIpojek a předání pozemků obcí ve stavu způsobilém pro instalaci městského mobiliáře.
D = termín ukončení smlouvy.

K

datum datum
číslo název lokality bHžší určeni typ zastávky parcela k.ú. typ mobiliáře etapa poznámkamontáže demontáže

Kutná Hora PI Kouřimská poliklinika bus 677/15 Kutná Hora 2x Standard vC. CLY T 4- 50 týdnů d -4 týdný 3. etapa
Kutná Hora, ,P2 Kouřimská hroti stavebninám bus 4521/1 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLY (průchozí) T 24 týdnů d - 4 tÝdnv 2. etapa
Kutná Hora P3 Fučíkova u č.p. 326 bus 612/1 Kutná Hora Standard vC. CLY inverzní T + 50 týdnů d -4 rýdnv 3. etapa

m'
Kutná Hora_P4 Kremnická proti č.p. 115 bus 4517/8 Kutná Hora Standard bez bočnic a lx CLY v zádi (průchozi) T" 6 týdnů d -4 týdny 1. etapa

Kutná Hora P5 Kremnická u Domin lká bus 4517/9 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLY průchozí) T + 24 týdnů d -4 týdny 2. etapa
Kutná Hora _ P6 Na Valech bus 911/9 Kutná Hora Standard vC. CLY T 4- 50 týdnů d -4 týdny 3.etaoa
Kutná Hora p7 Na Valech bus 911/10 Kutná Hora 2x Standard VC. CLY T+5orýdnů D - 4 týdny 3. etapa
Kutná Hora. ,PB Česká parkoviště-hřbitov bus 4004/40 Kutná Hora Standard s bočnicemi bez CLY t4- 24 týdnů d -4 týdny 2. etapa
Kutná Hora, ,P9 Masa 'j'kova proti divadlu bus 4512/11 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLY průchozí) T-f 24 týdnů d - 4 týdný 2. etapa

Kutná Hora PlO Masarykova potraviny bus 2411/1 Kutná Hora Standard VC. CLY T + 50 týdnů d -4 týdny 3.etapa
Kutná Hora PIl Masa rykova proti Fotravinám bus 2551 Kutná Hora Standard VC. CLY T-f 6 týdnů d - 4 týdny 1. etapa
Kutná Hora P12 Masa rykova u chovatelských mtřeb bus 4512/2 Kutná Hora Standard vC. CLY t+50 týdnů d -4 týdny 3. etapa
Kutná Hora P13 Masarykova proti chovatelským potřebám bus 4512/4 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLY průchozi T4- 24 týdnů d - 4 týdny 2. etapa
Kutná Hora P14 Sběrná u č.p. 355 bus 2165/2 Kutná Hora Standard vC. CLY T-f 50 týdnů d - 4 týdny 3. etapa
Kutná Hora P15 Sběrná u PENNY bus 2144/3 Kutná Hora Standard VC. CLY t·f 50 týdnů d -4 týdny 3. etapa
Kutná Hora P16 Jana ZajÍce Šipši .okružní křižovatka bus 795/2, 795/72 Sedlec u Kutné Hory Standard VC. CLY T + 24 týdnů d - 4 týdnv 2. etapa
Kutná Hora P17 Studentů ŠifjŠí okružní křižovatka bus 795/2 Sedlec u Kutné Ho'y Standard VC. CLY T-f 24 týdnů d -4 týdny 2. etapa
Kutná Hora P18 Opletalova ŠifŠÍ u Č.f. 183 bus 785/151 Sedlec u Kutné Hory Standard vC. CLY T-f 50 týdnů d -4 týdny 3. etaea
Kutná Hora P19 Opletalova Šipši proti Č.p. 183 bus 785/1 Sedlec u Kutné Hory Standard vC. CLY t+ 50 týdnů d -4 týdny 3. etapa
Kutná Hora P20 Nové Sady Kaufland, Albert bus 71/16 Sedlec u Kutné Hory Standard vC. CLY T-f 50 týdnů d -4 týdny 3. etapa
Kutná Hora_P21 Nové Sady proti Kaufland, Albert bus 71/1 Sedlec u Kutné Hory Standard vC. CLY T-f 24 týdnů d -4 tYdny 2. etapa
Kutná Hora P22 Vítězná u zdi PM bus 623/8 Sedlec u Kutné Hory Standard bez bočnic a CLY průchozí) T+ 50 týdnů d -4 týdny 3. etapa

, alternativně je možné umístit přístřešek sKutná Hora P23 Vítězná před č.p. 36 bus 622 Sedlec u Kutné Hory Standard s bočnicemi bez CLY T + 50 týdnů D - 4 týdny 2. etapa , , , . . .úzkym bocmcemi
Kutná Hora P24 Štefánikova k vlakovému nádraží bus 3672/1 Kutná Hora Standard vC. CLY t+ 50 týdnů d- 4 tYdnv 3. etapa
Kutná Hora P25 Čáslavská proti učilišti Tepbtechna bus 3016 Kutná Hora Standard VC. CLY T + 50 týdnů d- 4týdnv 3. etapa
Kutná Hora,,,P26 Čáslavská u restaurace Skvrňov bus 3245 Kutná Hora Standard bez bočnic a CLY průchozí T+ 24týdnů d- 4 týdny 2. etapa
Kutná Hora. .P27 Hrnčířská Karlov proti č.p. 112 bus 3678/14 Kutná Hora Standard VC, CLY T + 24 týdnů d- 4 týďňY 2. etapa
Kutná Hora P2,8 Hrnčířská Karlov bus 4515/5, 3057/2 Kutná Hora Standard s bočnicemi bez CLY T + 24 týdnů d- 4 týdny 2. etapa
Kutná Hora P29 Na Náměti před knihovnou mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T + 50 týdnů d- 4 týdny 3. etapa umÍstěni se může po dohodě lišit
Kutná Hora,..P30 MěÚ Radnická mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T + 50 týdn ú d- 4 týdny 3. etapa umístěni se může po dohodě lišit
Kutná Hora. ,P31 U Vlašského dvora mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T + 50 týdnů d- 4 týdny 3. etapa umÍsÚnÍ se může fjO dohodě lišit
Kutná Hora. P32 Pod vlašským dvorem v parku mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T + 50 týdnů d - 4 týdny 3. etapa umístěni se může po dohodě lišit
Kutná Hora, ,P33 Masa rykova mimo zastávku Kutná Hora stojan na kola T + so týdnů d - 4 týdnv 3. etapa umistěM se může pci dohodě lišit
Kutná Hora P34 Palackého nám. mimo zastávku Kutná Hora sloup T + 50 týdnů d -4 týdny 3. etapa umístěni se může po dohodě lišit
Kutná Hora P35 Na Náměti knihovna mimo zastávku Kutná Hora sloup T + 50 týdnů d -4 týďňY 3. etapa umístěni se může pci dohodě lišit
Kutná Hora. P36 Před nádražím KH mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLY T + 50 týdnů d -4 týdny 3. etapa umístění se může po dohodě lišit
Kutná Hora P37 Před nádraŽím KH mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLY T + 50 týdnů d -4 týdny 3. etapa umístěni se může po dohodě lišit
Kutná Hora.P38 Autobusové nádraží mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLY T + 50 týdnů d-4 týdny 3. etapa umístěni se může po dohodě lišit
Kutná Hora P39 Autobusové nádraží mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLY T + 50 týdnů d-4 týdny 3. etapa umí5těni se může po dohodě lišit
Kutná Hora P40 Palackého nám. mimo zastávku Kutná Hora samostatný panel typu CLY T + 50 týdnů d -4 týdny 3. etapa umístění se může po dohodě lišit
Kutná Hora, P41 Ostašova/Masa wkova mimo zastávku Kutná l-bra hodiny T + 6 týdnů d -4 týdny 1. etapa urdstěni se může po dohodě lišit

Kutná Hora P42 Před. městským mimo zastávku Kutná Hora hodiny T + 6 týdnů d -4 týdny 1. etapa umístěni se může po dohodě lišitdivadlem



P



Příloha č. 4
Požadavky na úroveň kvality při provozování Mobiliáře (ŠLA)

OperatNní"údába Standardní mytí Vnitřní myti KompÍetní mytí
Přístřešky JCDecaux Prvek mobiliáře ltýdně) (ix za dva týdny) (4x za rok) (6x za rok)

Modifikace 52 26 4 6
Standard bez CLVS bočnicemi přístřešek ANO ANO NE ANO
Standard bez CLV a bočnic přístřešek ANO ANO ne ANO
Standard s CLY a bočnicí (klasickýi inverzní) přístřešek ANO ANO ANO ANČ
Standard s CLV (v zádi) a bez bočnic přístřešek ANO ANO ANO ANO
Standard dvojitý s CLY přístřešek ANO ANO ANO ANO
Samostatné CLV panel ANO ANO ANO ANO
Stojan na kola stojan ano ne ne ANO
odpadkový koš koš ano ne ne ano
Hodiny hodiny ANO NE NE ANO
Sloup sloup ANO NE ANO ANO

Specifikace jednotlivých Činností pro prvky typu "přístřešek" , "paneľ', "sloup"

l) Operativní údržba:

2) Standardní mytí:

3) Vnitřní myti:

4) Kompletní myti:

vizuálni kontrola spojů a případná oprava konstrukce vC. skel
čištění skel - odstraňování graffiti, nepovolené reklamy apod.**
zametání v rozsahu půdorysu přístřešku

zahrnuje veškeré činnosti uvedené v části 'bperativní údržba"
pIus: mytí a leštění skel*

myti spodní Části střechy* (jen přístřešky)
čištěni svislých a vodorovných části konstrukce

zahrnuje veškeré činností uvedené v částech "operutivnl údržba" a "standardnlmytř'
plus: vnitřní údržba reklamní CL vitríny

zahrnuje veškeré činnosti uvedené v částech bperativn/údržba", "standandn/myt/" a 'bnitřnlmytľ
plus: myti vnějsi části střechy*

Čištění dešťových žlabů a svodů (jen přístřešky)

Specifikace jednotlivých činnosti pro prvky typu "stojan", "koš", "hodiny".

l) Operativní údržba:

2) Kompletní myti:

vizuálnI kontrola spojů a případná oprava konstrukce
čištění - odstraňování graffiti, nepovolené reklamy apod.

mytí konstrukce mobiliáře

Legenda:
* umožňu/ŕli to klimatické podmínky tj: s výjimkou období kdy teploty klesnou trvale pod -5"C, za trvalého deště nebo sněžení
** nevztahuje se na případy trvalého poškozen/ske/ vandalskými projevy jako např poškrábání poleptání apod.

>





Příloha č. 5 - Koncesní smlouvy

Specifikace umIstěnI Mobiliáře (ostatních prvků Mobiliáře)

1 Lavičky' 30ks (budou umístěné uvnitř přistřeškŮ)
2. Odpadkové koše: 30ks (objem KošŮ bude 40-601, urrňstěni poblíž přístřeškŮ -

u označníkŮ zastávek). Koše budou samostatně stojÍcÍ (budou samostatně
kotveny do podkladu), nebudou součástí přístřešku, ale budou umístěny v
návaznosti na přístřešky (obvykle u označníku zastávky)

3. Stojany na kola: min. 5 ks budou poskytovat možnost stáni pro minimálně 6
jÍzdnÍch kol. (jejichž urMstění se předpokládá před veřejnými budovami
(urrňstěni se může po dohodě s dodavatelem lišit):

a. před knihovnou Na Náměti,
b. před MěÚ Radnická a u Vlašského dvora,

c. v parku pod vlašským dvorem,

d. u pošty (Masarykova úl.)

4. Informační sloup: 2 ks

a. Palackého nám.

b. Knihovna - pouze pro účely knihovny

5. Informační panel - City - Light vitríny: 5ks umožni využívánI ploch pro
urrňsťování informací o kulturních akcích a jiných informací města. (z toho 1 ks
pro potřeby města)
UrMstění orientační (může se po dohodě lišit) v zásadě nahrazení
stávajÍcÍch clv (Rail reklam) - před nádražím KH hl.n., před nádražím KH
město, na autobusovém nádraží (2x), Palackého nám.

6. Hodiny 2ks - (bez možnosti reklamy): na místech pŮvodních hodin, které jsou
nyní odinstalovány. Urrňstění na ulici Masarykova: lx roh ulice Ostašova a
Masarykova, je a lx před Městským divadlem.

3




